QUINTA-FEIRA, 01 DE DEZEMBRO DE 201114  CADERNO 5

RESOLVE:
INCLUIR Gratificação de Tempo Integral para a servidora
GIZELLE DE SOUZA PARAENSE, Agente de Ates Práticas,
Matrícula Nº. 54195907/1, lotada na Gerência do Complexo
Ambulatorial, de acordo com disposto na alínea “a”, parágrafo
1º do artigo 137 da Lei 5.810 de 24/01/94, regulamentado
através dos Decretos nº 2538 e 2608, com percentual de 70%,
a contar de 01/12/2011.

PORTARIA N°. 956/2011 – GP/FSCMPA
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Decreto do dia 30/08/2011, publicado no DOE
31.988,
RESOLVE:
INCLUIR Gratificação de Tempo Integral para ao servidor JOSÉ
HENRIQUE DE SOUZA MADEIRA, Assistente Administrativo,
Matrícula Nº. 57211865/1, lotado na Gerência do Complexo
Ambulatorial, de acordo com disposto na alínea “a”, parágrafo
1º do artigo 137 da Lei 5.810 de 24/01/94, regulamentado
através dos Decretos nº 2538 e 2608, com percentual de 70%,
a contar de 01/12/2011.
Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém, 22 de novembro de 2011.
MARIA EUNICE BEGOT DA SILVA DANTAS
Presidente FSCMPA

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 313635

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
Número: 81/2011
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br na UASG: 925452 e
www.compraspara.pa.gov.br no Mural de Licitações.
Observação: Havendo divergência entre a especificação do(s)
item(ns) do edital e do sistema Comprasnet, prevalecerá a
especificação constante no edital.
Responsável pelo certame: Antônia Dias
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 14/12/2011
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302118826230000       339039                       0269001022           Estadual
Ordenador: LUCIANA MARIA CUNHA MARADEI PEREIRA

FERIAS E LICENÇA - DEZEMBRO/2011
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 313581

Ferias
Período de Gozo: 01 A 30/12/2011.

Adriana Nazare Motta de Souza Belém

Aldacir da Silva Aguiar Belém

Ana Glauce Oliveira dos Santos Belém

Anderson Sales de Brito Redenção

Andes Ken Nagahama Capanema

Anna Nery da Silva Belém

Antonia de Souza Santos Tucurui

Antonio Eduardo Xavier de Sa Belém

Antonio Fabiano Leal Paiva Castanhal

Auricelia Baia de Oliveira Belém

Bernadete Eugenia da Silva de Sena Belém

Carina Afonso de Novoa Belém

Carla Nazare dos Santos Brito Abaetetuba

Carlos Alexandre Oliveira dos Santos Belém

Carmen Priscila Ferreira Farias Marabá

Cecilia Mina Watanabe Belém

Celso Ribeiro de Sousa Belém

Cheila Oliveira de Lucena Maraba

Chrystian Kellen Souza Miranda Abaetetuba

Cristiane Neves Kasahara Pereira Belém

Denes Melo de Aguiar Santarem

Deomarina Barcellos de Sales Belém

Deuselina Freire Alves Santarem

Diana Galvão Austríaco Maraba

Domingas de Fatima Santos de Souza Belém

Edileuza do Socorro de Lima e Sousa Castanhal

Ednilson do Carmo Barroso Tucurui

Elayne Cristina de Souza Diniz Capanema

Elizabeth Melo Tunas Belém

Fabiana Regina Ribeiro Carvalho Belém

Fabriciano Jacob da Silva Tavares Belém

Fatima da Conceição Alves Rocha Abaetetuba

Feliciano Mendes Vieira Junior Belém

Flaudemir Mendes da Silva Belém

Francisco Alves Pontes Belém

Gecila Amoedo da Cunha Rubin (HEMOPA) Belém

Gecila Amoedo da Cunha Rubin (SETER) Belém

Giselia Maria Pereira dos Santos Belém

Guaraciara de Andrade Picanço Altamira

Helder Colares Neves Santarém

Hugo Jose Regis de Almeida Belém

Ida do Carmo Brito de Assis Belém

Igor Teles de Menezes Macedo Chaves Belém

Ismaene Marciano Reis Redenção

Jackson Couto da Silva Belém

Jessicleia Batista de Souza Capanema

Jose Daniel Andion Farias Castanhal

Jose Oliva Apolinario Segundo Santarém

Jose Roberto Murta Costa Belém

Josilene Maciel Leal Castanhal

Joyce Almeida Ne da Silva Altamira

João Felipe da Silva Ataíde Belém

Juciara Farias de Farias Belém

Julia de Oliveira Sousa Redenção

Katia Suely Garcia Pereira Belém

Kleber Farias da Silva Altamira

Laura Barros Costa de Souza Altamira

Leila Silva de Souza Altamira

Lucinete do Socorro Pinheiro Passos Belém

Luis Renato Franco Hagmann de Figueiredo Belém

Marcelo Cristiano Kasahara de Vargas Belém

Marcio Luis Coelho Nunes Belém

Marcos Laercio Pontes Reis Belém

Maria Antonia Santos Silva Maraba

Maria Arlete Pereira do Carmo Belém

Maria da Graça Dias de Sousa Belém

Maria Dalva Almeida da Conceição Belém

Maria de Fatima Alves da Costa Tucurui

Maria de Fatima da Silva Frasão Maraba

Maria de Lurdes de Carvalho Soares Almeida Belém

Maria de Nazare Cardoso Batista Belém

Maria de Nazare Gonçalves Belém

Maria de Nazare Neves do Vale Castanhal

Maria do Socorro Martins Leite Belém

Maria do Socorro Moura Picanço Castanhal

Maria Regina Pinheiro de Almeida Belém

Marileida de Nazare Pereira Pinheiro Abaetetuba

Monica da Silva Cagni Belém

Naldyr de Jesus Santiago de Souza Junior Belém

Neidiane Farias Ramos Belém

Nelma do Socorro Salim Ramos Belém

Otoniel Sacramento Gonçalves Belém

Paulo Sena Correa da Silva Belém

Regiane Siqueira de Vilhena Altamira

Rita Maria Xenofonte Macedo Kudo Belém

Roseangela Gonçalves Rodrigues Pereira Belém

Rosineia Maria Sousa de Sousa Belém

Ruth Pantoja Ribeiro Belém

Sandra Helena da Silva Viegas Maraba

Sergio Roberto Assis de Moraes Castanhal

Shirliane Silva de Moraes Belém

Siane de Oliveira Soares Belém

Silvio Henrique dos Reis Junior Tucurui

Simone Oliver Maués Belém

Soraia Santos Ataíde Belém

Soraya Gouvea Melo Belém

Tania Regina D’ Oliveira Costa Belém

Tatiana Lima dos Santos Tucurui

Telma Cardoso Silva Maraba

Terezinha de Jesus Negrão Gomes Belém

Thais Bezerra de Figueiredo Belém

Vera Suely Moraes Ferreira Belém

Wanderlucia Gonçalves Barroso Santarém

Licença
Período de Gozo: 01 A 30/12/2011.

Nº. NOME DO SERVIDOR MUNICIPIO
01 Ana Amelia de Freitas Gonçalves Belém
02 Antonio dos Santos Souza Belém
03 Carla Cristina Alves Oliveira Santos Marabá
04 Ernane Pereira Lopes Belém
05 Flavia do Socorro Ramos Castro Leal Capanema
06 Fran Ley Valecio Amorim da Silva Belém
07 Francisco Carlos Lopes de Souza Belém
08 Gerson Franco Maia Santarém
09 Maria das Graças Luna Caíres Castanhal
10 Maria do Carmo Lobão Belém
11 Maria do Socorro Barreto Cabral Belém
12 Maria Madalena de Moura Silva Castanhal
13 Marlea de Nazare Dias Sobrinho Abaetetuba
14 Paulo Sergio Almeida de Sousa Belém

15 Rosilene dos Santos Brandão Belém

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 313367

PORTARIA: 582/11
Objetivo: Participar da Campanha Externa de Captação de
Doadores de Sangue no Municipio de Parauapebas/Pa
Fundamento Legal: Orientação Normativa AGE. n. 001 de
11/01/2008